
 

  
 

 

 

 راهنمای سامانه طبیب
 (دسازی اساتیدنتوانم)

 

 1400تیرماه  

 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران 
 واحد فناوری اطلاعات معاونت آموزشی
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وجود دارد. ورود به سامانه را با کلیک چپ   ورود به سامانهشوید، پایین لوگوی سامانه فرادید    http://tabib.iums.ac.irابتدا وارد سامانه  

 شماست. شود، اگر کلمه عبور خود را تغییر نداده باشید، کلمه عبور همان کدملی کادری برایتان باز می انتخاب نمائید. 

 
 

 

 قسمت لاگ بوک، ارزشیابی و توانمندسازی تشکیل شده است.  3سامانه طبیب از 

 

 

  ام کلمه عبورم را فراموش کردهدر صورت فراموشی کلمه عبور، از قسمت  

 میتوانید وارد سامانه شوید.  ورود با نام کاربری سماءیا از طریق 

http://tabib.iums.ac.ir/
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 شوید.  توانمندسازی برای شرکت در کارگاه ها ها وارد منوی

 نوشته شده است وارد شوید.  توانمندسازی بالای صفحه که  سبز رنگشما میتوانید از منوی 

 

 

 شود. نمایش داده می  شرکت کننده ثبت نام شده ایدهایی که به عنوان در کادر پایین دوره

 باشید ابتدا باید فرم های ارزشیابی را پر نمائید. اگر در بازه ارزشیابی قرارگرفته 
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 کلیک نمائید.   مشاهده  برای مشاهده اطلاعات کارگاه در هر سطر میتوانید روی قسمت

 

 توانید از این قسمت مشاهده نمائید. اطلاعات دوره را می

 پیوست  وارد شوید.برای مشاهده لینک کلاس در قسمت فایل های  
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 برای دریافت گواهی از قسمت علامت زده شده وارد شوید و روی آیکون گواهی کلیک نمائید. 

 اگر در دوره مربوطه شرکت کرده باشید و حضور و غیاب شما به تایید ثبت کننده دوره رسیده باشد، امکان ارزشیابی کارگاه و مدرس برایتان 

 فراهم می شود. 

 

رزشیابی کارگاه و مدرس، با مشاهده آیکون بعد از ثبت ا شما میتوانید گواهی کارگاه/کنفرانس را از سامانه دانلود نمائید. 

 

بیشترین مشکلی که در دریافت گواهی ایجاد می شود، مربوط به حضور و غیاب فرد است که به تایید  

حضور نداشته باشید، فرد دسترسی  ثبت کننده کارگاه/کنفرانس نرسیده است. بنابراین اگر در کلاس  

 به گواهی کارگاه/کنفرانس ندارد.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 تماس با ما 
دانشگاه، طبقه دوم،  ی ستاد مرکز یران، ساختمانا یدانشگاه علوم پزشک یلاد،تهران، بزرگراه همت جنب برج م آدرس:

 229و  228اتاق  واحد فناوری اطلاعات، 

 edu@iums.ac.irایمیل:  (021)88622710-86702228-86702217 تلفن:

https://edu.iums.ac.ir 


